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水中ハイスピンポンプ 

水中ハイスピンポンプ 
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■主要諸元 

■性能曲線 

■性能曲線 

メーカー 

型式 

吐 出 し 口 径 

出 力 

相 ・ 電 圧 

全 揚 程 

吐 出 し 量 

始 動 方 式 

質 量 ｛ 重 量 ｝ 

異 物 通 過 径 

HSE2.4S

50 

0.4 

単100 

　8 

0.1 

コンデンサ運転 

11.9 

7

 

ｍ㎡ 

㎜ 

ｍ 

材 質 

心 数 × 断 面 積 

仕 上 外 径 

長 さ 

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

LB-250

40 

0.25 

単100 

　6 

0.1 

コンデンサ運転 

10.4 

6

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

LB-480

50 

0.48 

単100 

　8 

0.12 

コンデンサ運転 

10.4 

6

LB-250A

40 

0.25 

単100 

　6 

0.1 

コンデンサ運転 

11 

6

LB-480A

50 

0.48 

単100 

　8 

0.12 

コンデンサ運転 

11 

6

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

鶴見製作所 

HS2.4

50 

0.4 

三200 

8 

0.1 

じか入 

10.8 

7

ＶＣＴ 

4×1.25 

11.1 

5

HS2.4S

50 

0.4 

単100 

8 

0.1 

コンデンサ運転 

11.3 

7

ＶＣＴ 

3×1.25 

10.1 

5

キャブタイヤケーブル 

非動運型 
0.4kW

自動運転型 
0.4kW

非動運型 
0.48kW

自動運転型 
0.48kW

■用途 
1.一般土木・建築工事の排水用。 
2.雨水・湧水・溜り水の排水用。 
3.地下室・各種ピットなどの排水用。 
4.一般の揚水・排水用。 


